Las bases se encuentran disponibles para consulta en Internet:  https://www.feccqroo.gob.mx/ a partir de la fecha de publicación y hasta 7 días naturales previos al acto de presentación y 

apertura de proposiciones. 

● La forma de pago es: En Institución bancaria: la cantidad de $4,703.00 (Son: cuatro mil setecientos tres pesos 00/100 M.N.) a favor de la Fiscalía Especializada en Combate a la Corrupción del 

Estado de Quintana Roo,  depositando en el Banco Mercantil del Norte, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte, número de cuenta 1334845372 clave interbancaria